UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày         tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc chuyển xếp ngạch và bậc lương đối với ông Phạm Bá

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại công

chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BNNPTNT ngày 11/8/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định mã số, tiêu chuẩn

chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch công chức ngành nông

nghiệp và phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Công văn số 1467/SNNPTNT-TCCB ngày 18/4/2023 về việc chuyển xếp lại

ngạch và bậc lương đối với công chức. Qua xem xét các tiêu chuẩn, điều kiện,

Sở Nội vụ dự thảo văn bản kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định

chuyển xếp ngạch cho ông Phạm Bá, Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt và Bảo

vệ thực vật, trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, từ ngạch: Dự

báo viên bảo vệ thực vật sang ngạch Kiểm dịch viên thực vật.

(Có dự thảo Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-06-05T14:18:25+0700

		2023-06-05T14:42:22+0700

		2023-06-05T14:42:22+0700

		2023-06-05T14:42:22+0700